

# ☀️ Ukeplan uke 25 ☀️

1. TRINN	Mandag 17.06	Tirsdag 18.06	Onsdag 19.06	Torsdag 20.06	Fredag 21.06
	08.30-13.00	08.30-13.00	08.30-13.00	08.30-13.30	08.30 - 11.30
Tema	<p>Lekekvart</p> <p><b>Kroppsøving</b></p> <p><b>Lekedag</b> De som ønsker kan ta med en leke hjemmefra.</p>	<p>Lekekvart</p> <p><b>Matematikk</b></p> <p><b>Norsk</b> Samskrivingstekst</p>  <p><b>Stafett for 1. trinn</b></p> 	<p>Lekekvart</p> <p>Vi besøker de nye klasserommene våre.</p> <p><b>Norsk</b> Mine år på Høgda 1.trinn</p> <p><b>Lek</b></p> <p>Tema: <b>Pride</b></p>	<p>Lekekvart</p> <p><b>Idrettsdag</b></p>  <p><b>Stafett</b> Vi heier 😊</p>	<p>Lekekvart</p> <p><b>Disco</b></p> <p><b>Film</b> <b>GRUSOMME MAM</b></p>  <p>Lov med godteri til 25 kr. Ikke chips og kullsyreholdig drikke. Husk å ta med matpakke.</p> <p><b>SFO overtar kl.11.30.</b></p> <p><b>GOD SOMMER</b></p> 
<b>Hjemmearbeid</b>	<p>Ta med biblioteksbøker dere har med hjemme. Kos dere med en god bok ☀️</p>				

### Ukens mål:

Norsk	Jeg skriver ord eller setninger om hva jeg har lært på skolen i 1.klasse.	Matematikk	Jeg kan regne med pluss og minus.
		ARO	Jeg kan være en god tilskuer under stafetten.

### Ukens sang: Siste dag i første klasse

### Ukens ord:

Husker godt da vi stod her,  
med skolesekk og fine klær.  
Ja, ventetiden den var jo fryktelig lang.  
Og lærerne de smilte blidt,  
og ønsket oss velkommen hit  
til skolen for første gang.

Siste dag i første klasse.  
Det er vi som står her nå.  
Vi er klar for andre klasse.  
Vi sier: klar og ferdig, gå!

Plutselig er sommer`n her,  
med skolefri og deilig vær.  
Ja, førsteklasseåret har jammen gått fort!  
Alfabetet, tall og ord,  
vi synger i vårt klassekor,  
har lært både stort og smått.

Siste dag i første klasse.

stafett  
godteri  
ferie  
sommer

Det er vi som står her nå.  
Vi er klar for andre klasse.  
Vi sier: klar og ferdig, gå!

## INFO

I juni måned vil flaggstangen på Søråshøgda skole ha Pride-flagget oppe. Fokuset er mangfold, aksept/respekt for ulikheter og å lære å ta andres perspektiv. Dette er i tråd med læreplanverket.

Vi på 1. trinn vil ha en time om Pride, der vil det primært være fokus på hvorfor Pride markeres og være innom begreper som toleranse, mangfold og andre verdier som gjør Pride mulig. Timen vil også kunne bli styrt litt av elevenes spørsmål og interessepunkt.

Tusen takk for et flott første skoleår med deres 1.klassinger:) Vi gleder oss til 2.klasse 😊

Vi ønsker dere en god sommer :)

Husk at det er viktig å lese jevnt og trutt gjennom hele sommeren!



<b>SFO</b>	Send melding på Vigilo.
<b>Skolens hjemmeside</b>	<a href="http://www.bergensskolen.no/sorashogda/">http://www.bergensskolen.no/sorashogda/</a>
<b>1A</b> Kontaktlærer: <b>Rød:</b> Torstein Frøholm <b>Blå:</b> Lars Rydland  Timelærer: Janike Olsen	<b>1B</b> Kontaktlærer: <b>Gul:</b> Hege Haugland Pedersen <b>Grønn:</b> Marte Handeland  Timelærer: Helene Magnussen

Magnhild Bye-Ingebrigtsen

Sara Søvik